Nutrien

Ag Solutions

MUCHEA CATTLE REPORT 14TH August 2023

Nutrien Livestock sold 552 cattle out of a total of 878 at Muchea livestock
centre Monday 14th August. Once again, the yarding was made up of mainly
pastoral cows, bulls and heifers available. Heavy local bulls improved 5-6¢/kg
whilst medium weight pastoral bulls gained 20c/kg with improved live export
competition. A small penning of heavy local and pastoral cows saw values gain
10-12c/kg. A big run of plain, light pastoral cows met sound enquiry to close
fully firm.

Representative Prices

CC Wheatley-Warradarge

5 Angus Steers 560kg@238c/kg =$1333
2 Angus Cows 535kg@228c/kg =$1220
10 Angus Bulls 524kgw212c/kg =$1111
10 Angus Bulls 312kg@250c/kg =$780
Coolawanya Cattle P/L-Tom Price

3 Santa Steers 467kg@w210c/kg =$981

1 Santa Steers 626kgw214c/kg =$1340
7 Santa Cows 617kg@230c/kg =$1419
6 Santa Cows 511kg@206¢c/kg =$1053

G & N Wilkinson-Badgingarra
6 Angus Cows 687kg@230c/kg =$1580

Mardathuna Pastoral Co-Carnarvon

25 Shorthorn x Cows 365kg@154c/kg =$562
19 Shorthorn x Cows 366kg@160c/kg =$586
17 Shorthorn x Cows 362kg@144c/kg =$521
Auctioneer

Brad Keevers


http://www.nutrienagsolutions.com.au/

MUCHEA CATTLE REPORT
Date: 14™" August 2023

Total Yarded: 878

Nutrien Yarding: 552
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MARKET TONE FROM LAST WEEK C/KG LIVEWEIGHT

Up Equal Down Values this week c/kg
liveweight
Local Steers 200 —300kg NY
Local Steers 301 —400kg 280-320
Pastoral Steers 200 — 300kg NY
Pastoral Steers 301 —400kg NY
NY
Local Heifers 301 — 400kg 250-300
Pastoral Heifers 200 — 300kg = 120-230
Pastoral Heifers 301 — 400kg 160-220
Heavy Steers 400kg+ 30 200-240
Heavy Heifers 400kg+ NY
Heavy Cows 10-12 210-230
Medium Cows = 180-200
Light Cows = 100-168
Local Heavy Bulls 750kg+ 5-6 160-182
Local Medium Bulls 321 —450kg = 220-250
Local Light Bulls 200 — 320kg = 250-280
Pastoral Heavy Bulls NY
Pastoral Medium Bulls 20 180-250
Pastoral Light Bulls = 180-240
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